[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ВОЛЬСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
 САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  От  10.10.2014г.   №   3433

О внесении изменения в постановление администрации

Вольского муниципального района от 21.08.2014 г. № 2804

«Об  утверждении плана мероприятий по организации ярмарки

«Заготовка -2014»  на территории Вольского муниципального района

 и продажи товаров ней

С целью обеспечения жителей района запасами овощей на зимний период, товарами первой необходимости, и  на основании ст. 38 Устава Вольского муниципального района, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменение в постановление администрации Вольского муниципального района от 21.08.2014 г. № 2804 «Об  утверждении плана мероприятий по организации ярмарки «Заготовка -2014»  на территории Вольского муниципального района  и продажи товаров ней», изложив приложение № 2  в новой редакции, согласно приложения.
         2.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Вольского муниципального района по экономике, промышленности и потребительскому рынку.

         3.  Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания,  подлежит официальному опубликованию и размещению на официальном сайте администрации Вольского муниципального района.

Глава администрации
муниципального района                                                            И.И. Пивоваров
Приложение к постановлению
администрации Вольского муниципального района

от 10.10.2014г. № 3433
Приложение № 2

 к постановлению администрации Вольского

 муниципального района

от  ___________г. № ________

Схема размещения участников  ярмарки  «Заготовка - 2014» по адресу: г. Вольск, площадь Х-летия Октября

 SHAPE  \* MERGEFORMAT

                         Руководитель аппарата                                                                                            О.Н. Сазанова

Здание администрации  Вольского муниципального района

ул. Октябрьская, 114

13

12

11

10

9

8

7

6

5

Здание

ОАО

«Универмаг Вольский»

вход с ул. Коммунистическая

4

3

1

2

15

16

17

18

19

20

21

24

25

26

27

14

30

31

32

33

28

22

23

34

29

35